
Rang StNr Name JG Verein Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
Pfarrachalm Hillclimb 2017

5,9 km - 655 hm

MTB Hillclimb Telfes im Stubai, 10.06.2017

Damen  

1 30 HARTL Manuela 1975 Team Penhab 34:39,18 0,00

2 2 BÜßEMEYER-JÖCHL Christiane 1966 Radsport Stanger 40:34,46 5:55,28

3 26 DENIFL Alexandra 1970 SV Schlickeralm Stubai 42:37,34 7:58,16

4 31 SCHULZ Anne 1986 49:17,74 14:38,56

Herren 1 (1982 und jünger)  

1 27 NATALE Manuel 1982 arbö rc bike-point innsbruck 26:23,62 0,00

2 18 PEINELT Martin 1999 ÖAMTC tomsiller.at RC Tirol 27:02,81 39,19

3 24 RECHEIS Thomas 1985 Union-Sporthütte.at 29:22,87 2:59,25

4 19 STAUD Christoph 1989 RC Resch 32:12,68 5:49,06

5 3 ZERINSCHEK Andreas 1986 Team Serles 32:23,93 6:00,31

6 12 OTTMANN René 1982 arbö rc bike-point innsbruck 33:24,49 7:00,87

7 25 ZEINDLHOFER Christoph 1984 RC ARBÖ Bikepalast Tirol 33:42,52 7:18,90

8 32 LEIS Johannes 1989 37:48,14 11:24,52

Herren 2 (1967 - 1981)  

1 8 SCHMIDT Reimund 1976 SV Telfes 29:31,62 0,00

2 14 GUGLBERGER Günter 1967 Team Serles 30:26,55 54,93

3 5 HALLER Bernhard 1967 arbö rc bike-point innsbruck 30:35,49 1:03,87

4 6 DRAXL Hansjörg 1969 Team Serles 30:45,18 1:13,56

5 4 OTTMANN Michael 1979 arbö rc bike-point innsbruck 31:15,27 1:43,65

6 22 WIESLER Egon 1981 Bergteam Taufers 34:16,93 4:45,31

7 10 DEMPFER Reinhard 1969 arbö rc bike-point innsbruck 35:17,37 5:45,75
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Rang StNr Name JG Verein Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
Pfarrachalm Hillclimb 2017

5,9 km - 655 hm

MTB Hillclimb Telfes im Stubai, 10.06.2017

8 15 PFURTSCHELLER Stefan 1972 SV Schlickeralm Stubai 36:33,96 7:02,34

9 11 ALTSTÄTTER Christian 1979 SV Telfes 36:51,78 7:20,16

10 20 AUER Andreas 1974 SV Schlickeralm Stubai 39:29,90 9:58,28

11 21 NALTER Hannes 1978 SV Schlickeralm Stubai 40:09,30 10:37,68

Herren 3 (1966 und älter)  

1 9 SCHAFFERER Erich 1964 tomsiller.at 30:15,99 0,00

2 28 WEICHINGER Klaus 1963 SV Schlickeralm Stubai 32:01,40 1:45,41

3 23 OMMINGER Josef 1958 RC ARBÖ Bikepalast Tirol 34:10,99 3:55,00

4 1 PUELACHER Thomas 1964 arbö rc bike-point innsbruck 35:47,62 5:31,63

5 29 ROMEO Attilio 1954 RC ARBÖ Bikepalast Tirol 38:06,46 7:50,47
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Ergebnisliste Gesamt
Pfarrachalm Hillclimb 2017

5,9 km - 655 hm

MTB Hillclimb Telfes im Stubai, 10.06.2017

Damen 

1 30 HARTL Manuela 1975 Team Penhab 34:39,18 0,00

2 2 BÜßEMEYER-JÖCHL Christiane 1966 Radsport Stanger 40:34,46 5:55,28

3 26 DENIFL Alexandra 1970 SV Schlickeralm Stubai 42:37,34 7:58,16

4 31 SCHULZ Anne 1986 49:17,74 14:38,56

Herren 

1 27 NATALE Manuel 1982 arbö rc bike-point innsbruck 26:23,62 0,00

2 18 PEINELT Martin 1999 ÖAMTC tomsiller.at RC Tirol 27:02,81 39,19

3 24 RECHEIS Thomas 1985 Union-Sporthütte.at 29:22,87 2:59,25

4 8 SCHMIDT Reimund 1976 SV Telfes 29:31,62 3:08,00

5 9 SCHAFFERER Erich 1964 tomsiller.at 30:15,99 3:52,37

6 14 GUGLBERGER Günter 1967 Team Serles 30:26,55 4:02,93

7 5 HALLER Bernhard 1967 arbö rc bike-point innsbruck 30:35,49 4:11,87

8 6 DRAXL Hansjörg 1969 Team Serles 30:45,18 4:21,56

9 4 OTTMANN Michael 1979 arbö rc bike-point innsbruck 31:15,27 4:51,65

10 28 WEICHINGER Klaus 1963 SV Schlickeralm Stubai 32:01,40 5:37,78

11 19 STAUD Christoph 1989 RC Resch 32:12,68 5:49,06

12 3 ZERINSCHEK Andreas 1986 Team Serles 32:23,93 6:00,31

13 12 OTTMANN René 1982 arbö rc bike-point innsbruck 33:24,49 7:00,87

14 25 ZEINDLHOFER Christoph 1984 RC ARBÖ Bikepalast Tirol 33:42,52 7:18,90

15 23 OMMINGER Josef 1958 RC ARBÖ Bikepalast Tirol 34:10,99 7:47,37

16 22 WIESLER Egon 1981 Bergteam Taufers 34:16,93 7:53,31

17 10 DEMPFER Reinhard 1969 arbö rc bike-point innsbruck 35:17,37 8:53,75

18 1 PUELACHER Thomas 1964 arbö rc bike-point innsbruck 35:47,62 9:24,00

19 15 PFURTSCHELLER Stefan 1972 SV Schlickeralm Stubai 36:33,96 10:10,34
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Rang StNr Name JG Verein Zeit Diff.

Ergebnisliste Gesamt
Pfarrachalm Hillclimb 2017

5,9 km - 655 hm

MTB Hillclimb Telfes im Stubai, 10.06.2017

20 11 ALTSTÄTTER Christian 1979 SV Telfes 36:51,78 10:28,16

21 32 LEIS Johannes 1989 37:48,14 11:24,52

22 29 ROMEO Attilio 1954 RC ARBÖ Bikepalast Tirol 38:06,46 11:42,84

23 20 AUER Andreas 1974 SV Schlickeralm Stubai 39:29,90 13:06,28

24 21 NALTER Hannes 1978 SV Schlickeralm Stubai 40:09,30 13:45,68
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